[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2016 № 705
р.п.Любытино

Об утверждении проекта планировки совмещенный с проектом
межевания территории
             В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Любытинского муниципального района от 25.12.2013 № 229 «О принятии на исполнение части полномочий по решению вопросов местного значения Любытинского сельского поселения», на основании заключения по результатам публичных слушаний от 26.07.2016 Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить проект планировки совмещенный с проектом межевания территории для размещения объекта «Распределительный газопровод Новгородская обл., п.Любытино, мкр.Сеяный лес по ул.Поле-вой, Цветочной, Парковой, Светлой, Ленской, Луговой».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                   Т.Б.Гусев